YAMATO SEWING MACHINE MFG. CO., LTD., OSAKA, JAPAN

2017年 12月吉日

お客様、お取引先 各位

弊社 テレビ放映のご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記の通り弊社がサンテレビのビジネスリーダーを紹介する人気番組に取

り上げられることになりました。何かとご多忙のことと存じますが、是非ご高覧賜ります

ようお願い申し上げます。

 弊社はアパレル業界のソリューション・プロバイダーとして、これからもより一層皆様

方のお役に立てるよう誠心誠意努力していく所存でございます。何卒宜しくご指導を賜り

ますようお願い申し上げます。

末筆ながら皆様方の益々のご発展をご祈念申し上げます。

謹白

記

【放送詳細】

・番組名：賢者の選択 Leaders 『One’s Style』

2004 年より放送が開始され、毎回各界を代表するリーダーが登場し、トーク主体でその足

跡を振り返っていくビジネス情報番組です。

※今回はこちらの番組後半の『One’s Style』で弊社が紹介されます。

・放送時間：『One’s Style』2017年 12月 18日（月） 22:25～22:55

※「賢者の選択 Leaders」は 22:00からの放送です。

・放送局：サンテレビ

※こちらの放送局の視聴可能区域は関西圏のみですが、放送日以降に Youtube 等での番組

視聴が可能です。

・WEBサイト：「賢者の選択 Leaders」 URL：http://kenja.jp/

        公式『One’s Style』  URL: https://goo.gl/TkSenZ

ヤマトミシン製造株式会社

総務部

以上

http://kenja.jp/
https://goo.gl/TkSenZ